
 

 

2018年度 イナズマロックフェスに関するご宿泊のお知らせ 

 

 

平素よりレイアホテル大津石山をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

今年度の 9月のご予約は半年前の 4月からご予約を開始致しますとお伝えしておりましたが 

 

イナズマロックフェスの日程の発表に伴い、皆様からお問合せを多数頂戴しております。 

 

コンサートや大きなイベントに参加されるお客様はまず宿泊施設を押さえてから 

 

チケットを取られる方も多くいらっしゃると思います。 

 

そこでレイアホテル大津石山では、皆様からのご要望に少しでもお応えするため 

 

今年度の 9月のご予約開始を 2月 1日（木）にさせて頂きます。 

 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■日時 2018年 2月１日（木曜日） ※お昼頃を予定しております。 

 

■ご予約方法はHPや各予約サイトからお申込み下さいませ。 

 電話は回線が少ない為 非常に混雑が予想されます。 

 

■ネットでのお問い合わせも、客室のお取り置きは致しませんのでご遠慮くださいませ。 

 

 

 

レイアホテル大津石山 

マネージャー 


